
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ м. КИЄВА

Про закріплення майна за Київським 
медичним коледжем ім. П.І.Гаврося

Відповідно до частини 7 пункту 7 Положення про Головне управління 
комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації), затвердженого рішенням Київської 
міської ради від 10.07.03 № 584/744 (із змінами, внесеними згідно з рішенням 
Київради від 29.04.04 № 224/1434) та на виконання п.З розпорядження 
Київської міської державної адміністрації від 28.09.2001 № 2032 “Про 
створення Київського медичного коледжу ім. П.І.Гаврося ”,

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за Київським медичним коледжем ім. П.І.Гаврося на праві 
оперативного управління основні засоби балансовою вартістю 33222251,00 грн. 
станом на 01.07.2005 згідно з додатком.

2. Директору Київського медичного коледжу ім. П.І.Гаврося:
2.1. Забезпечити контроль за збереженням та використанням за цільовим 

призначенням закріплених основних засобів.
2.2. Дотримуватись встановленого порядку щодо продажу та передачі 

основних засобів іншим юридичним та фізичним особам, списання їх з балансу.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

установ соціальної сфери Пуху Л.І.

м. Київ

Заступник голови Київської міської 
державної адміністрації -  
начальник Головного управління І. Лисов



Додаток до наказу 
від & & & & % & %

Перелік основних засобів, 
що закріплюються за Київським медичним 

коледжем ім. П.І.Гаврося на вул. Академіка Білецького, 16 
на праві оперативного управління станом на 01.07.2005

№
п/п Назва Кіль

кість

Балансова
вартість,

грн.
1. Будівля навчального корпусу №1 на вул.А.Білецького, 16 1 12225007,00
2. Будівля навчального корпусу №2 на вул.А.Білецького, 12 1 9909994,00
3. їдальня на вул. А.Білецького, 14 1 1107501,00
4. Гуртожиток №1 на вул. А.Білецького, 16 А 1 7339999,00
5. Тимчарова спортивна споруда 1 540000,00
6. Господарчий корпус 1 1370012,00
7. Доріжки та площадки 1 65012,00
8. Металева огорожа 1 10090,00
9. Металева огорожа 1 15780,00
-10. Ленгафон 1 5300,00
11. Оптичний теплообмінний комплекс М-10 1 29388,00
12. Ультразвуковий лічильник води і тепла 1 7032,00
13. Копіювач з кришкою 1 6426,00
14. Копіювач з кришкою 1 6341,00
15. Копіювач з кришкою 1 6739,00
16. Автомобіль «ІЖ-2141» 1 15254,00
17. Благоустрій території 1 30570,00
18. Електрозахист підземних комунікацій 1 5499,00
19. Зовнішні слаботочні мережі 1 4000,00
20. Зовнішня каналізація 1 4498,00
21. Зовнішній водопровід 1 4500,00
22. Кабельна мережа 1 2250,00
23. Мережа зовнішньої каналізації 1 5002,00
24. Мережа зовнішнього водопроводу 1 18500,00
25. Вузол обліку споживання теплоенергії 1 8702,00
26. Кабельна мережа НВ 1 11000,00
27. Трансформаторна підстанція 1 22670,00

Інші основні засоби 445185,00

ВСЬОГО 33222251,00

В.Бутенко


